INDICAÇÃO Nº 477/2016
Solicita a implantação de pavimentação asfáltica no trecho entre a Rua João Pinto Splendore e a Rua Elizabete Fernandes, Bairro Santo Antonio.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando pavimentação asfáltica no trecho entre a Rua João Pinto Splendore e a Rua Elizabete Fernandes, Bairro Santo Antonio.
JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz necessária, para atender as reivindicações dos moradores locais, os quais procuraram este Vereador para interceder junto ao Executivo, realização de pavimentação asfáltica no referido trecho, tendo em vista que as vias se encontram em péssimo estado de conservação.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de abril de 2016.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/04/2016 - 13:41:18 02296/2016
/ccg

Leitura em Plenário

Na 14ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/05/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário